Председателю
ТСЖ «Премьера-1»

от  _____________________,

собственника квартиры по адресу:
________________________

________________________

Паспортные данные:

________________________

________________________

________________________

адрес регистрации по месту жительства:

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять меня в члены ТСЖ «Премьера-1».

            С Уставом и Правилами проживания ознакомлен (а) и обязуюсь их выполнять.

                                                                     _______________/______________________/

                                                                     «___»_________________20___ г.